



Dato: 22/01-2025.

Tidspunkt: 17-19.30

Deltagere: Suraj Khinchi, Flemming Thorslund, Peter Jørgensen, Karin Dahl og Mads Berg, Bjarne Grodal

Afbud: Morten Aamann

Dagsorden:

Gennemgang af lejeaftalen ved Bjarne Kjærside

250102: Formanden har ordet. (MB)

- Opdatering på klubbens drift mm.  
Vi har været med i Golfekspertens julekalender med en låge hvor der gives en greenfee. Vi holder øje med hvor mange der anvendes og hvor mange betalende golfere der trækkes med. Politiforeningens golfklub skal spille turnering i Midtgolf, der har vi en halv sides annonce i deres turneringsblad.  
I samarbejde med Camp One Holbæk Fjord tilbydes Campingophold for golfere med tilbud om at spille Holbæk Golfklub.  
Hvor meget vi skal gøre med facebook må vi lige finde ud af. Det vedtages først når vi har en ny forretningsfører.  
Vi har fået en spændende mulighed fra Hole in One HIO som vi overvejer.  
Vedtægterne for SGO samarbejdet bliver udarbejdet af Roskilde Golfklubs Klubmanager.  
Marianne Madsen er startet og har fundet sin arbejdsrytme.  
Vi har nu 531 fuldtids medlemmer og totalt 909 aktive.  
Nyt Info-skærm system er på vej.  
Der er nu genetableret overvågning af parkeringsplads og bygninger samt hul 18. Vi undersøger hvordan vi bedst muligt får optimeret vores alarmsystem.
- Hellerupuge i uge 29. Vi vil have folk til at spille her for reduceret greenfee og får Albertos til at komme med godt madtilbud.
- Vi har afskaffet Mød din bestyrelses møder samt drop ind ved formanden, da der var meget lidt fremmøde

250103: Status for klubbens økonomi (drift & investeringer) (FT)

- Gennemgang af regnskab, det ser fornuftigt ud.
- Donationsmidler, hvad kan de bruges til. Vi er godkendt som en almennyttig forening da min. 100 har betalt min. 200kr. Og vi kan anvende midlerne til bl.a. beskyttelse af naturmiljøet på eget område.
- Hjemtagelse af regnskab er planlagt til 1.marts 2025

250104: Status fra administrationen/pro & shop (MB)

## Referat af Bestyrelsesmøde i Holbæk Golfklub 22. januar 2025 kl. 17



Kontrakten med nye Forretningsførere er næsten færdig.

250105: Udvalg rundes. Bordet rundt med indlæg om Aktuelle udvalg.

KiK, og et overordnet "regel-sæt" er under udarbejdelse(KD,BG)

Sponsor og status på disse. (MB,SK)

Firmaturneringen er under udarbejdelse, og spis og spil som nyt tiltag 4 fredage fordelt hen over sæsonen hvor vi håber på sponsorerne kan mødes og spille

Information omkring Eliten (PJ,SK)

Delt formandskab, da elite afdelingen vokser eksplosivt og indlemmer u 25 i sin trop

Der er 9 Regionsgolf hold, tiderne bliver lagt i golfbox start februar.

250106: Planlægningsdag for bestyrelsen d. 1/3 forslag til punkter: 1. Eliten 2. langsigtet planlægning af hensyn til økonomi mm.

250108: Update på banen nye fyrretræer mellem hul 12 og 15. Der er vådt, jorden er mættet

Næste møde: 11/3-2025 kl. 17.00

Referant Karin Dahl